Протокол вскрытия № 3
по закупу ЛС и ИМИ по оказанию гарантированного объема бесплатной
медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного

социального медицинского страхования на 2020 год

г. Шымкент 12.04.2020
мкр Нурсат 190

1. Организатор закупок — ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №3»
2. Тендерная комиссия в составе

Турдалиева А.А Заместитель главного врача ГКП на ПХВ «Городская
поликлиника №3» , председатель комиссий;

Наурзбаева К.А. Главный бухгалтер
Урумбаева С.Ж Провизор
Алтаева Б. А Главная медсестра
Байназаров Б.У секретарь

3. Заказчики закупа: ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №3» УЗ г.Шымкента
4. Наименование и краткое описание, сумма по закупу ЛС и ИМН по оказанию

гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской
помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на
2020 год способом запрос ценовой предложений согласно приложению 1.

5. Следующие потенциальные поставщики, представили заявки:

№ наименование дата и время
потенциального адрес представления

поставщика заявки

1

2

3

1 Заявка на участие в закупках

1 С п р авк а  о го су д ар ствен н о й  р еги стр ац и й  ю р и д и ч еско го  л и ц а

2 Т аб л и ц а  цен

3 Т ех н и ч ески е  х ар актер и сти ки  (отдельн о)

3. Квалификационные данные (документы) потенциальных поставщиков
согласно приложению 2.

4. Сравнительное ценовое предложение потенциальных поставщиков
согласно приложению 3.

5. Комиссия при рассмотрении заявок также исходила из следующих
критериев оценки и сопоставления ценовых заявок:

1) оптимального и эффективного расходования денег, используемых для
закупок;

2) предоставления потенциальным поставщикам равных возможностей для
участия в процедуре проведения закупок;

3) добросовестной конкуренции среди потенциальных поставщиков;

4) гласности и прозрачности процесса закупок;

5) поддержки отечественных товаропроизводителей.

7. На данный закуп не привлекались эксперты

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:

№ Наименование
поставщика Адрес Сумма по лотам

1

2

3
Г-'

Комиссия по результатам оценки и сопоставления ценовых заявок РЕШИЛА:

признать тендер по закупу ЛС и ИМН по оказанию гарантированного объема
бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного
социального медицинского страхования на 2020 год следующих поставщиков: по
лоту № 1 - НЕСОСТОЯВЩИМСЯ, в связи с отсутствием ценовых предложений
от потенциальных поставщиков.

В соответствии с пунктом 84 Правил, утвержденных постановлением
Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее -
Правила) тендерная комиссия признает тендер по закупу медицинское
оборудование по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской
помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального

медицинского страхования
несостоявшимся.

Председатель комиссии

Члены комиссии:

Секретарь:

для медицинских организаций области на 2020 год

КЕТГ'* * с

Ф’ШШ W Шшт
Турдалиева А.А

Наурзбаева К.

Алтаева Б.А

Урумбаева С.Ж

Байназаров Б.У